
1 

 
 

 

Wąbrzeźno, 12.12.2022 r. 

IG.6220.9.3.2022.AK 

 

 

 

DECYZJA 

PRZENOSZĄCA DECYZJĘ O ŚRODOWISKOWYCH UWARUNKOWANIACH 

 

 

Na podstawie art. 104 ustawy z dnia 14 czerwca 1960 r. Kodeks postępowania 

administracyjnego (Dz.U. z 2022 r. poz. 2000 ze zm.), w związku z art. 72a ustawy z dnia 

3 października 2008 r. o udostępnianiu informacji o środowisku i jego ochronie, udziale 

społeczeństwa w ochronie środowiska oraz o ocenach oddziaływania na środowisko                    

(Dz.U. z 2022 r. poz. 1029 ze zm.), po rozpatrzeniu wniosku z dn. 21.11.2022 r. (data wpływu 

do tut. Urzędu: 01.12.2022 r.) złożonego przez Smart Park Wąbrzeźno Sp. z o.o. o przeniesienie 

na rzecz Smart Park Wąbrzeźno Spółka z ograniczoną odpowiedzialnością decyzji 

o środowiskowych uwarunkowaniach Burmistrza Wąbrzeźna z dnia 25.08.2022 r., znak: 

IG.6220.3.18.2021.AK, wydanej dla przedsięwzięcia pn. „Budowa czterech budynków 

handlowych wraz z infrastrukturą towarzyszącą, na części działki o nr ewidencyjnym 225/10 

obręb 0005 przy ul. Okrężnej w Wąbrzeźnie”  

 

orzekam co następuje: 

 

I. Przenoszę w całości decyzję o środowiskowych uwarunkowaniach Burmistrza 

Wąbrzeźna z dnia 25.08.2022 r., znak: IG.6220.3.18.2021.AK, wydaną 

dla BONISLAW PARK Sp. z o.o. z siedzibą przy ul. Majowej 302, 05-400 Otwock 

dla przedsięwzięcia pn. „Budowa czterech budynków handlowych wraz z infrastrukturą 

towarzyszącą, na części działki o nr ewidencyjnym 225/10 obręb 0005 przy ul. Okrężnej 

w Wąbrzeźnie” na rzecz Smart Park Wąbrzeźno Sp. z o.o., z siedzibą 

przy ul. Długiej 7, 06-500 Mława. 

 

UZASADNIENIE 

 

Z wnioskiem o przeniesienie decyzji o środowiskowych uwarunkowaniach z dnia 

21.11.2022 r. (wpływ do Urzędu: 01.12.2022 r.) na rzecz Smart Park Wąbrzeźno Sp. z o. o. 



2 

 
 

wystąpił Pan Radosław Gadomski – Członek Zarządu Spółki Smart Park Wąbrzeźno Sp. z o.o.  

Pan Paweł Żerański reprezentujący Spółkę BONISLAW PARK Sp. z o. o. złożył oświadczenie 

(wpływ 01.12.2022 r.) o wyrażeniu zgody na przeniesienie  decyzji o środowiskowych 

uwarunkowaniach na rzecz Smart Park Wąbrzeźno Sp. z o.o. Ponadto Pan Radosław Gadomski 

reprezentujący Spółkę Smart Park Wąbrzeźno Sp. z o.o, złożył oświadczenie (wpływ 

01.12.2022 r.) o przyjęciu warunków zawartych w decyzji o środowiskowych 

uwarunkowaniach Burmistrza Wąbrzeźna z dnia 25.08.2022 r., znak: IG.6220.3.18.2021.AK 

wydanej dla przedsięwzięcia pn. „Budowa czterech budynków handlowych 

wraz z infrastrukturą towarzyszącą, na części działki o nr ewidencyjnym 225/10 obręb 0005 

przy  ul. Okrężnej w Wąbrzeźnie”. 

 

W związku z powyższym orzeczono jak w sentencji. 

 

POUCZENIE 

1. Od niniejszej decyzji służy stronie prawo wniesienia odwołania do Samorządowego 

Kolegium Odwoławczego w Toruniu za pośrednictwem tut. Organu tj. Burmistrza 

Wąbrzeźna  w terminie 14 dni od daty doręczenia decyzji. 

 

2. Zgodnie z art. 127a ustawy z dnia 14 czerwca 1960 r. Kodeks postępowania 

administracyjnego (Dz.U. z 2022 r. poz. 2000 ze zm.)  strony mogą w trakcie biegu terminu 

odwoławczego zrzec się prawa do wniesienia odwołania doręczając organowi stosowne 

oświadczenie. Zrzeczenie się tego prawa przez ostatnią ze stron postępowania, czyni 

decyzję ostateczną i prawomocną. 
 

Opłatę skarbową pobrano na podstawie art. 4 część I pkt 46 ustawy z dnia 16.11.2006 r. o opłacie skarbowej (Dz. U. z 2022 r., poz. 2142 
ze zm.) oraz § 4 ust. 1 pkt 1 Rozporządzenia Ministra Finansów z dnia 28 września 2007 r. w  sprawie zapłaty opłaty skarbowej (Dz. U. z 2007 

r. Nr 187, poz. 1330) w kwocie 105 zł. 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 
 

Otrzymują: 

1. Smart Park Wąbrzeźno Sp. z o.o., ul. Długa 7, 06-500 Mława 

2. BONISLAW PARK Sp. z o.o., ul. Majowa 302, 05-400 Otwock 

 


